
 

 

 

 

 

  

     Únor 2018 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

Uzavření Úřadu městyse Litultovice  
Od 5. března do 13. března 2018 bude Úřad městyse Litultovice uzavřen z důvodu 

rekonstrukce. 

Od 14. března do doby ukončení stavebních prací bude provoz úřadu omezen. 
  

Knihovna Litultovice 
…únor bílý, pole sílí… 

Milí čtenáři, opět vás zveme do naší knihovny.  Nově pro vás, ale především pro děti i pro 

rodiče nabízíme možnost zahrát si v naší knihovně super společenské deskové hry.  Nabídka 

je opravdu veliká.  Přijďte se přesvědčit sami.  

Odvoz knih z cirkulačního souboru se nám blíží. Prosíme tedy čtenáře, kteří mají půjčené 

knihy se žlutou nálepkou, aby je vrátili do 19. 2. 2018. Děkujeme.  

Letos naši knihovnu opět čeká revize. Tímto prosíme čtenáře, kteří mají knihy půjčené již 

delší dobu a nereagovali na upozornění vrátit tyto knihy, aby tak co nejdříve učinili. 

Nezapomínejte, že knihy jsou majetkem Městyse Litultovice. 

Dne 19. 2. 2018 zveme děti do naší knihovny na „tvořivou chvilku“- přijďte si vyrobit 

sněhuláka. S sebou si vezměte plastovou pet láhev od minerálky- velikost 1,5l. Společně 

budeme recyklovat… Začínáme v 16.00 hod. 

Hezké únorové dny                                                                                        Vaše knihovnice 
  

Termín Akce 

23. února 2018 

v 18:00 

Valná hromada na zámku B.  

Pořádá TJ Sokol Litultovice. 

4. března 2018 

v 15:00 

Dětský maškarní ples na zámku B. 

Pořádá kulturní komise. 

Noviny městyse 
 vydává Úřad městyse jako nepravidelný zpravodaj 

Městys 

Litultovice 

UPOZORŇUJEME OBČANY

PŘEHLED NÁSLEDUJÍCÍCH AKCÍ



  

Soutěže ve školní družině 

V měsíci lednu jsme marně vyhlíželi sníh, a tak se všichni žáci ze školní družiny zapojili do 

soutěží. Někomu se dařilo více, někomu méně, ale hra je hra a poražení to musí brát 

sportovně. Vítězové byli za své výkony odměněni.  
   

Soutěž v Dobblu 

Žáci druhého ročníku se utkali v Dobblu na rychlost a postřeh, nejvíce se dařilo A. 

Pavlíčkovi, S. Mašlaňové, E. Růžičkové, N. Lebedové  a K. Tietzové. Gratulujeme.  
   

Piškvorky 

Žáci čtvrtého ročníku se utkali v piškvorkách, nejvíce se dařilo V. Kudlíkovi, V. 

Gregořicové a T. Čermínové. Gratulujeme. 
  

Kuželky 

Ve čtvrtek 11. 1. 2018 se utkalo smíšené družstvo žáků v kuželkách, 1. místo získala V. 

Gregořicová, 2. místo J. Mazur a  3. místo M. Mazur. Gratulujeme. 
  

Stolní fotbálek 

V druhém lednovém týdnu prvňáčci a druháčci soutěžili ve 

stolním fotbale. Výherní družstva z obou tříd se utkala proti 

sobě. První místo obsadil tým Sokolov z druhé třídy – A. 

Pavlíček, J. Mathias, na druhém místě byl tým Real – M. 

Nádeníček, J. Nowický, třetí místo obsadily dva týmy: Česko – 

A. Gajdušková, V. Čalová z první třídy a tým Rakousko – S. 

Böhm, J. Steiner z druhé třídy. Gratulujeme. 
  

Domino 

V pondělí 8. 1. 2018 si prvňáčci zasoutěžili v dominu. Rozdělili 

se na dvě družstva a mezi sebou závodili, kdo složí nejdelšího 

hada. Vyhrálo družstvo, kde byl M. Nádeníček, V. Kovalčík, J. 

Nowický, A. Gajdušková, V. Čalová a M. Paterová. 
  

Karneval pro děti 

Ve středu 31. 1. 2018 se jako každým rokem konal 

karneval jako odměna za krásná vysvědčení. 

Karneval probíhal v duchu projektu Vodní 

království, na kterém všechny třídy pracují celý 

školní rok. Žáci přenášeli vodu do odměrných 

nádob, skládali puzzle z vodní říše, chytali rybičky, 

řadili je podle čísel.  

Nechyběly ani taneční soutěže, tombola a vyhlášení nejzajímavějších masek a nejlepšího 

tanečníka. Děkujeme rodičům za přípravu masek pro děti a zajištění občerstvení. 
  

Předávání vysvědčení 

Ve středu 31. 1. 2018 přišel čas vyhodnocení práce a 

snahy dětí všech tříd za celé první pololetí - pololetní 

vysvědčení. Slavnostní předání proběhlo v každém 

ročníku individuálně během druhé vyučovací hodiny. 

Dále následoval karneval na téma Vodní říše. Do dalšího 

pololetí přejeme všem žákům hodně chuti do práce a 

samé pěkné známky.       

ZÁKLADNÍ ŠKOLA LITULTOVICE

1. ročník, Mgr. L. Krömrová, třídní učitelka 



 

 

 

 

 

 

 

 
4. ročník, Mgr. D. Kaliková, ředitelka školy                                                                  2. ročník, Mgr. L. Seidlová, třídní učitelka 
  

Malý křížovkář 

V pondělí 5. 2. 2018 proběhl mezi žáky turnaj v luštění křížovek. 

V tajence vyšlo slovo vitamíny, které teď s blížící se chřipkou 

všichni potřebujeme. Mezi žáky druhého ročníku byli 

nejúspěšnější: A. Pavlíček, Z. Kristiánová a E. Růžičková, mezi 

žáky čtvrtého ročníku: T. Bednaříková, V. Gregořicová a M. 

Galusik.  

 

Olympiáda  

Ve čtvrtek 8. 2. 2018, den před zahájením 

olympijských her v Jižní Koreji, se konala 

olympiáda také u nás na zasněžené školní zahradě. 

Žáci zažehli olympijský oheň a soutěžili ve 

dvojicích, kde plnili jednotlivé disciplíny: skoky na 

lyžích, bruslení, hokej, střelba, Curling, boby 

jednotlivci, boby páry, lyže. Všichni si vyzkoušeli 

svou zručnost a šikovnost. Odměnou jim byly 

olympijské medaile, sladké odměny a veselé 

bobování za školou. Sportu zdar! 

 
 

 

neděle 4. 3. 2018 

začátek programu v  

15:00 hodin 

na zámku „B“ vystoupí se svou 

show   

 

 

 

přichystáno bude občerstvení, tombola 
na děti v maskách se těší pořádající kulturní komise městyse Litultovice 

ZVEME VÁS…



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za obsahovou a gramatickou stránku jednotlivých příspěvků zodpovídá jejich autor. 

Vydává: Městys Litultovice, Litultovice 1, 747 55 Litultovice, Tel: 555 559 541, e-mail: Mestys@litultovice.cz  
Náklad: 375 kusů, bezplatný informační zpravodaj zastupitelstva a rady městyse, příspěvkových organizací, spolků městyse pro občany Litultovic. Možnost 

placené inzerce.  

Distribuce: Bezplatná roznáška.  
Příspěvky posílejte do: 15 3. 2018. Termín příštího vydání: 20. 3. 2018. Příspěvky posílejte v elektronické verzi na e-mail: Mestys@litultovice.cz 

 

    ROZPIS  UTKÁNÍ   -  JARO 2018

OKRESNÍ : PŘEBOR   jaro  2018 BUS

venku Štítina SO 24.3. 15:00

venku Hněvošice NE 1.4. 15:30

venku Dobroslavice SO 7.4. 15:30

doma Jakartovice NE 15.4. 16:00

venku Otice SO 21.4. 16:00

doma Kobeřice "B" NE 29.4. 16:30

venku Vřesina SO 5.5. 16:30

doma Dolní Životice NE 13.5. 16:30

venku Stěbořice SO 19.5. 17:00

doma Březová NE 27.5. 17:00

venku Hlavnice SO 2.6. 17:00

doma Budišov nad B. NE 10.6. 17:00

venku Slavia Opava SO 16.6. 17:00

        dorost - OKRESNÍ : PŘEBOR   jaro  2018

venku Háj ve Slezsku NE 8.4. 15:30
doma Hať SO 14.4. 16:00

venku Píšť NE 22.4. 13:45
venku Vřesina SO 28.4. 14:00
venku Kylešovice NE 6.5. 16:30

doma Dolní Benešov "B" SO 12.5. 16:30
venku Slavkov SO 19.5. 14:15
venku Malé Hoštice NE 3.6. 14:45

doma Bolatice SO 9.6. 17:00
doma Vávrovice SO 16.6. 17:00

Mladší žáci  5 + 1
venku Pustá Polom Čt 19.4. 17:00

VOLNO
doma Skřípov Út 1.5. 17:00

venku Vřesina Pá 4.5. 17:00

doma Otice Út 15.5. 17:00

venku Těškovice SO 19.5. 14:45

doma Sosnová Út 29.5. 17:00

venku Strahovice NE 3.6. 15:00

ROZPIS UTKÁNÍ JARO 2018


